Giri tri thgc hiQn quydn mua c6 phitiu du ki6n (giri chdo brin 10.000 d6ng/c6 phi6u):
29.240.370.000 tl6ng (/1ai mroi chin f.l hai trdm b6n mnoi tuiAu ba trdm bdy muoi nghin
dong ).
Expected exercise value of share subscription rights (offering price: WD 10,000/share) ;

29,240,370,000 VND (Twenty-nine billion two hundred forty million three hundred
seventy thousand Vietnamese dong)

10. T6ng sO lugng c6 phiiiu dg kitln nim giir sau khi thuc hiQn quyen mua co phi6u: 9.042.500
c6 phi5u, tuong duong 1,650/o t6ngs6 c6 phii5u HHV sau khi hodn thAnh dqr chdo b6n c6
phi6u cho c6 d6ng hiQn hiru (tf lQ tinh tr€n tdng sd luqng c6 phi6u HHV d1r ki6n sau khi